

Circuito Exterior Mexiquense



601 - General de Ley Personas Morales

CME030219B64

CONCESIONARIA MEXIQUENSE

Autopista Circuito Exterior Mexiquense KM 39
Col. San Cristóbal C.P. 55024
Ecatepec de Morelos, Ecatepec de Morelos, Estado de México

COMPROBANTE FISCAL DIGITAL A TRAVES DE INTERNET	
factura F- 220839	
FOLIO FISCAL:	
FB42EF67-13B6-4A9D-9C8C-DAEE730DFF44	
No. de Serie del Certificado del Sello Digital	
00001000000508768672	
No. de Serie del Certificado del Sello Digital	
00001000000710998837	
Fecha y hora de emisión del CFDI:	
04/12/2024 10:08:13	
Fecha y hora de certificación del CFDI:	
2024-12-04T10:08:14	
Moneda	Tipo Cambio
MXN	1.000000

Lugar Expedición	Num. Cta. Pago	Metodo Pago	Forma de Pago
55024		PUE - Pago en una sola exhibición	01 - Efectivo

Cliente	AVIGRUPO MEXICO	Régimen Fiscal: 622 - Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y
---------	-----------------	--

AME170807963 AVENIDA EJERCITO NACIONAL TORRE B PISO 9-C
Col. Granada C.P. 11520
Miguel Hidalgo, Ciudad de México, Ciudad de México México
G03 - Gastos en general

Cantidad	Unidad de medida	Código	Descripción	Precio unitario	Importe
1.00	Uno C62	95111603	Servicio de peaje con Ticket 1497141	40.52	40.52
1.00	Uno C62	95111603	Servicio de peaje con Ticket 1760868	40.52	40.52
1.00	Uno C62	95111603	Servicio de peaje con Ticket 565460182	93.97	93.97
1.00	Uno C62	95111603	Servicio de peaje con Ticket 574592220	66.38	66.38
1.00	Uno C62	95111603	Servicio de peaje con Ticket 574597362	66.38	66.38
1.00	Uno C62	95111603	Servicio de peaje con Ticket 933235	41.38	41.38
1.00	Uno C62	95111603	Servicio de peaje con Ticket 935830	41.38	41.38

Circuito Exterior Mexiquense



601 - General de Ley Personas Morales

CME030219B64

CONCESIONARIA MEXIQUENSE

Autopista Circuito Exterior Mexiquense KM 39
Col. San Cristóbal C.P. 55024
Ecatepec de Morelos, Ecatepec de Morelos, Estado de México

COMPROBANTE FISCAL DIGITAL A TRAVES DE INTERNET	
factura F- 220839	
FOLIO FISCAL:	
FB42EF67-13B6-4A9D-9C8C-DAEE730DFF44	
No. de Serie del Certificado del Sello Digital	
00001000000508768672	
No. de Serie del Certificado del Sello Digital	
00001000000710998837	
Fecha y hora de emisión del CFDI:	
04/12/2024 10:08:13	
Fecha y hora de certificación del CFDI:	
2024-12-04T10:08:14	
Moneda	Tipo Cambio
MXN	1.000000

Lugar Expedición	Num. Cta. Pago	Metodo Pago	Forma de Pago
55024		PUE - Pago en una sola exhibición	01 - Efectivo

Cliente	AVIGRUPO MEXICO	Régimen Fiscal: 622 - Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y
---------	-----------------	--

AME170807963 AVENIDA EJERCITO NACIONAL TORRE B PISO 9-C
Col. Granada C.P. 11520
Miguel Hidalgo, Ciudad de México, Ciudad de México México
G03 - Gastos en general

Cantidad	Unidad de medida	Código	Descripción	Precio unitario	Importe
----------	------------------	--------	-------------	-----------------	---------

SELLO DIGITAL DEL EMISOR:

fnJ2Y4RVLqGo4Wx1bSA6l6vydp6JgkuWTSlt12F22V5V2pR/Mvxi/JK61sgZLybXDYMpH/Q5o4tqaTVqN4tuBH3G2jj1QpqTzoblNyMgekaT+qvEI0oFfF/m30ihLVPuVLm85O+PmJysMkDlwrcB7UTfbalEWohwRxrJ2QTidaw4/opVHm6ZDaUM1VfGXTxqBBgEE5U2Ds05crudkFkX37abtvJ8vNfzOTZ5VL57JQvWfx2Gj9RKe8wFmx19sW1lw6dqiOpax4rpW0MWAZaV/ixxxa8wc54zH9kXSoopMuoRyc3QFnQbJ3+ZaLThsl2AmJR0LatUm6ZKvV0rzzQ==

SELLO DIGITAL DEL SAT:

HNwY5i52OL5kVeVrl1hL5jlA+b1TwEEHsiGLqf6mMokrmYP3qJozKyUyJQgDS8h4DGupuOCzHJM4H1GaSCPHqnkEw8a9FcD+L9xh35HuGFN6ccgxXvmy8nrCRrGFwcpViCHDfuBICXLI4xTteDisK6Wf+6IKurAM/4EzbKr7FdkidXRmL/+ExuzEDL1CRexHxjh8ETxGvBfKg1aC6QIQuaj/4/w5j3jgzPXubHIIMMfooaodyk2fVhdIF/MifjAQ4m2eLDZFeLzhM3Oln9DJ+Z75VYV7IDo0i7hF4JPcvjMhnzBiFsXeBPntFnsHNNRxbducSd6UF9GwYuCjZL9wPw==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DIGITAL DEL SAT

||1.1|FB42EF67-13B6-4A9D-9C8C-DAEE730DFF44|2024-12-04T10:08:14|SIF0403229F9|fnJ2Y4RVLqGo4Wx1bSA6l6vydp6JgkuWTSlt12F22V5V2pR/Mvxi/JK61sgZLybXDYMpH/Q5o4tqaTVqN4tuBH3G2jj1QpqTzoblNyMgekaT+qvEI0oFfF/m30ihLVPuVLm85O+PmJysMkDlwrcB7UTfbalEWohwRxrJ2QTidaw4/opVHm6ZDaUM1VfGXTxqBBgEE5U2Ds05crudkFkX37abtvJ8vNfzOTZ5VL57JQvWfx2Gj9RKe8wFmx19sW1lw6dqiOpax4rpW0MWAZaV/ixxxa8wc54zH9kXSoopMuoRyc3QFnQbJ3+ZaLThsl2AmJR0LatUm6ZKvV0rzzQ==|00001000000508768672||



IMPORTE LETRA CUATROCIENTOS CINCUENTA Y TRES PESOS 00/100 M.N.	SUB-TOTAL	390.53
	16 % 002	62.47
	TOTAL	453.00